

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยชั้นโพรงบ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๓ -  
บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยชั้นโพรงบ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๓ - บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะค่า  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,932,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยชั้นโพรงบ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๓ - บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ ๖  
ตำบลมะค่า อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 19 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 9,177,634.08 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 พลทัต คุสกุลภัทรพงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า  
7.2 ประเทือง หวังล้อมกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
7.3 สุรพงษ์ ชุมกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยชั้นโพรงบ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๓ - บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	17,214.000	1.73	29,780.22	1.3456	2.32	40,072.26
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	17,214.000	10.94	188,321.16	1.3456	14.72	253,404.95
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	738.000	692.45	511,028.10	1.3456	931.76	687,639.41
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	368.100	751.75	276,719.17	1.3456	1,011.55	372,353.31
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

พลทัต คูสกุลภัทรพงศ์

19 เมษายน 2567 13:43:07

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยชั้นโพรงบ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๓ - บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,760.000	384.37	5,673,301.20	1.3456	517.20	7,633,994.09
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.500	176.49	24,796.84	1.3456	237.48	33,366.62
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,328.000	70.43	93,531.04	1.3456	94.77	125,855.36
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	20.000	1,148.90	22,978.00	1.3456	1,545.95	30,919.19
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3456	28.89	28.89
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,177,634.08</b>

พลทัต คูสกุลภัทรพงศ์

19 เมษายน 2567 13:43:07

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยชั้นโพรงบ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๓ - บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยชั้นโพรงบ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๓ - บ้านทุ่งหนองแขวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

พลทัต คูสกุลภัทรพงศ์  
( พลทัต คูสกุลภัทรพงศ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเทือง หวังล้อมกลาง  
( ประเทือง หวังล้อมกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงษ์ ชุมกระโทก  
( สุรพงษ์ ชุมกระโทก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลทัต คูสกุลภัทรพงศ์

19 เมษายน 2567